

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,462,046,036	
岸壁(-12m)					1,462,046,036	
本土工					392,219,871	
鋼管矢板工					389,703,939	
鋼管矢板製作(1)	鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=19$ $L=27.0m$				175,261,164	
1-1 鋼管矢板材料(1)	鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=19$ $L=27.0m$	式	1.00	174,998,070	174,998,070	
1-2 鋼管矢板荷卸(1)		枚・本	39.00	6,746	263,094	
鋼管矢板製作(2)	鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=16$ $L=26.5m$				119,013,389	
1-3 鋼管矢板材料(2)-1	鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=16$ $L=26.5m$	式	1.00	111,708,261	111,708,261	
1-4 鋼管矢板材料(2)-2	鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=16$ $L=26.5m$	式	1.00	3,548,001	3,548,001	
1-5 鋼管矢板材料(2)-3	鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=16$ $L=26.5m$	式	1.00	3,548,001	3,548,001	
1-6 鋼管矢板荷卸(2)		枚・本	31.00	6,746	209,126	
鋼管矢板打設(1)	鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=19$ $L=27.0m$				53,839,863	
1-7 鋼管矢板運搬(1)		枚・本	39.00	113,682	4,433,598	
1-8 鋼管矢板打設(1)	油圧ハンマ打設	本	39.00	1,142,045	44,539,755	
1-9 導材質料(1)		式	1.00	266,610	266,610	

合併積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-10 導材設置撤去(1)		m	・ 60.00	・ 76,665	・ 4,599,900	
鋼管矢板打設(2)	鋼管矢板SKY400 φ=1300 t=16 L=26.5m				・ 41,589,523	
1-11 鋼管矢板運搬(2)		枚・本	・ 31.00	・ 113,682	・ 3,524,142	
1-12 鋼管矢板打設(2)-1	油圧ハンマ打設 A-1護岸側	本	・ 12.00	・ 1,038,222	・ 12,458,664	
1-13 鋼管矢板打設(2)-2	油圧ハンマ打設 A-3護岸側	本	・ 19.00	・ 1,142,045	・ 21,698,855	
1-14 導材質料(2)		式	・ 1.00	・ 227,942	・ 227,942	
1-15 導材設置撤去(2)		m	・ 48.00	・ 76,665	・ 3,679,920	
場所打コンクリート工					・ 2,515,932	
型枠					・ 824,789	
1-16 鋼製型枠組立組外	間詰コンクリート	m ²	・ 32.00	・ 18,802	・ 601,664	
1-17 鋼製型枠組立組外(重力式)	上部コンクリート	m ²	・ 21.00	・ 10,625	・ 223,125	
コンクリート					・ 1,691,143	
1-18 調整コンクリート打設	18-8-40 BB	m ³	・ 2.00	・ 32,279	・ 64,558	
1-19 水中コンクリート打設	30-15-40 BB	m ³	・ 30.00	・ 34,770	・ 1,043,100	
1-20 上部コンクリート打設	18-8-40 BB	m ³	・ 21.00	・ 27,785	・ 583,485	
構造物撤去工					・ 24,540	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
撤去工					・ 24,540	
基礎捨石撤去・再設置					・ 24,540	
1-21 基礎捨石撤去(能力補正型)		m ³	・ 3.00	・ 4,090	・ 12,270	
1-22 基礎捨石再設置(能力補正型)		m ³	・ 3.00	・ 4,090	・ 12,270	
裏込・裏埋工					・ 47,842,421	
裏埋土工					・ 47,842,421	
埋戻し					・ 47,842,421	
1-23 掘削(1)		m ³	・ 80,000.00	・ 178.1	・ 14,248,000	
1-24 土砂等運搬(1)	仮置場所1	m ³	・ 9,966.00	・ 395.4	・ 3,940,556	
1-25 土砂等運搬(2)	仮置場所2	m ³	・ 15,417.00	・ 395.4	・ 6,095,881	
1-26 土砂等運搬(3)	仮置場所3	m ³	・ 18,679.00	・ 461.3	・ 8,616,622	
1-27 土砂等運搬(4)	仮置場所4	m ³	・ 35,938.00	・ 395.4	・ 14,209,885	
1-28 埋戻し土表層敷均し		m ²	・ 7,541.00	・ 97	・ 731,477	
陸上地盤改良工					・ 1,021,959,204	
固化工(深層混合処理)					・ 770,282,904	
地盤改良(1)	深層混合処理杭 qu=800kN、φ2,000、L=16.1				・ 55,161,964	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-29 深層混合処理杭打設(1)	φ2,000 L=16.1m qu=800kN	本	・ 143.00	・ 385,748	・ 55,161,964	
地盤改良(2)	深層混合処理杭 qu=900kN、φ2,000、L=16.1				・ 101,371,660	
1-30 深層混合処理杭打設(2)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN	本	・ 260.00	・ 389,891	・ 101,371,660	
地盤改良(3)	深層混合処理杭 qu=1400kN、φ2,000、L=16.1				・ 45,015,537	
1-31 深層混合処理杭打設(3)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN	本	・ 95.00	・ 419,439	・ 39,846,705	
1-32 深層混合処理杭打設(3)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN	本	・ 48.00	・ 107,684	・ 5,168,832	
地盤改良(4)	深層混合処理杭 qu=1500kN、φ2,000、L=16.1				・ 245,176,866	
1-33 深層混合処理杭打設(4)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1500kN	本	・ 526.00	・ 419,439	・ 220,624,914	
1-34 深層混合処理杭打設(4)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1500kN	本	・ 228.00	・ 107,684	・ 24,551,952	
地盤改良(5)	深層混合処理杭 qu=1400kN、φ2,000、L=16.1				・ 50,468,244	
1-35 深層混合処理杭打設(5)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN	本	・ 108.00	・ 419,439	・ 45,299,412	
1-36 深層混合処理杭打設(5)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN	本	・ 48.00	・ 107,684	・ 5,168,832	
地盤改良(6)	深層混合処理杭 qu=900kN、φ2,000、L=16.1				・ 157,126,073	
1-37 深層混合処理杭打設(6)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN	本	・ 403.00	・ 389,891	・ 157,126,073	
地盤改良(7)	深層混合処理杭 qu=700kN、φ2,000、L=16.1				・ 108,828,560	
1-38 深層混合処理杭打設(7)	φ2,000 L=16.1m qu=700kN	本	・ 272.00	・ 400,105	・ 108,828,560	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
盛上土砂撤去					・ 7,134,000	
1-39 掘削(2)		m ³	・ 10,000.00	・ 178.1	・ 1,781,000	
1-40 土砂等運搬(5)	仮置場所1	m ³	・ 10,000.00	・ 395.4	・ 3,954,000	
1-41 整地		m ³	・ 10,000.00	・ 139.9	・ 1,399,000	
固化工(高圧噴射攪拌工)					・ 251,676,300	
高圧噴射攪拌					・ 2,015,200	
1-42 注入設備据付・解体		現場	・ 1.00	・ 1,008,000	・ 1,008,000	
1-43 注入設備移設		回	・ 2.00	・ 503,600	・ 1,007,200	
地盤改良(1)	高圧噴射攪拌 qu=800kN、L=15.6				・ 17,042,300	
1-44 高圧噴射(1)(三重管工法[削孔工])	φ2,000 L=15.6m qu=800kN	本	・ 11.00	・ 136,300	・ 1,499,300	
1-45 高圧噴射(1)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=800kN	本	・ 11.00	・ 1,413,000	・ 15,543,000	
地盤改良(2)	高圧噴射攪拌 qu=900kN、L=15.6				・ 31,224,000	
1-46 高圧噴射(2)(三重管工法[削孔工])	φ2,000 L=15.6m qu=900kN	本	・ 20.00	・ 134,200	・ 2,684,000	
1-47 高圧噴射(2)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=900kN	本	・ 20.00	・ 1,427,000	・ 28,540,000	
地盤改良(3)	高圧噴射攪拌 qu=2100kN、L=15.6				・ 17,173,200	
1-48 高圧噴射(3)(三重管工法[削孔工])	φ2,000 L=15.6m qu=2100kN	本	・ 11.00	・ 134,200	・ 1,476,200	

合併積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
1-49 高压喷射(3) (三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=2100kN	本	11.00	1,427,000	15,697,000	
地盤改良(4)	高压喷射搅拌 qu=2500kN、L=15.6				90,549,600	
1-50 高压喷射(4) (三重管工法[削孔工])	φ2,000 L=15.6m qu=2500kN	本	58.00	134,200	7,783,600	
1-51 高压喷射(4) (三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=2500kN	本	58.00	1,427,000	82,766,000	
地盤改良(5)	高压喷射搅拌 qu=2100kN、L=15.6				18,734,400	
1-52 高压喷射(5) (三重管工法[削孔工])	φ2,000 L=15.6m qu=2100kN	本	12.00	134,200	1,610,400	
1-53 高压喷射(5) (三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=2100kN	本	12.00	1,427,000	17,124,000	
地盤改良(6)	高压喷射搅拌 qu=900kN、L=15.6				48,397,200	
1-54 高压喷射(6) (三重管工法[削孔工])	φ2,000 L=15.6m qu=900kN	本	31.00	134,200	4,160,200	
1-55 高压喷射(6) (三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=900kN	本	31.00	1,427,000	44,237,000	
地盤改良(7)	高压喷射搅拌 qu=700kN、L=15.6				26,540,400	
1-56 高压喷射(7) (三重管工法[削孔工])	φ2,000 L=15.6m qu=700kN	本	17.00	134,200	2,281,400	
1-57 高压喷射(7) (三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=700kN	本	17.00	1,427,000	24,259,000	
共通仮設費(積上)					31,440,431	
共通仮設					31,440,431	
共通仮設費					31,440,431	

合併積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
回航・えい航費					23,801,690	
回航					23,801,690	
1-58 回航費(被回航方式 作業船)	杭打船	回	1.00	23,801,690	23,801,690	
運搬費					7,607,352	
建設機械器具等運搬					7,551,272	
1-59 分解組立運搬(1)	深層混合処理機	台	2.00	2,764,920	5,529,840	
1-60 分解組立運搬(2)	トラッククレーン	台	1.00	1,007,524	1,007,524	
1-61 分解組立運搬(3)	バックホウ	台	2.00	506,954	1,013,908	
仮設材等運搬					56,080	
1-62 仮設材等運搬	導材	式	1.00	56,080	56,080	
技術管理費					7,300	
技術管理	六価クロム				7,300	
1-63 六価クロム試験		式	1.00	7,300	7,300	
水雷・傷害等保険料					24,089	
水雷保険料					24,089	
1-64 水雷保険料		式	1.00	24,089	24,089	

合併積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
調査費					・ 8,904,402	
現地調査					・ 8,904,402	
土質調査業務					・ 7,945,230	
土質調査					・ 7,945,230	
事前ボーリング					・ 1,122,000	
2-1 陸上ボーリング(1)	φ86 粘性土	m	・ 66.00	・ 17,000	・ 1,122,000	
チェックボーリング					・ 6,354,600	
2-2 陸上ボーリング(2)	φ86 改良体	m	・ 238.00	・ 26,700	・ 6,354,600	
土質試験					・ 468,630	
2-3 力学試験	一軸圧縮試験	式	・ 1.00	・ 428,800	・ 428,800	
2-4 物理試験		式	・ 1.00	・ 30,650	・ 30,650	
2-5 化学試験		式	・ 1.00	・ 9,180	・ 9,180	
間接調査					・ 959,172	
間接調査					・ 959,172	
準備					・ 441,000	
2-6 足場仮設		箇所	・ 4.00	・ 64,300	・ 257,200	

合併積算内訳表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
2-7 調査準備		式	・ 1.00	・ 183,800	・ 183,800	
運搬					・ 462,556	
2-8 機材運搬(1)	事前ボーリング機材	式	・ 1.00	・ 183,884	・ 183,884	
2-9 機材運搬(2)	チェックボーリング機材	式	・ 1.00	・ 183,884	・ 183,884	
2-10 試料運搬(1)	事前ボーリング	式	・ 1.00	・ 31,596	・ 31,596	
2-11 試料運搬(2)	チェックボーリング	式	・ 1.00	・ 63,192	・ 63,192	
施工管理					・ 55,616	
2-12 施工管理費		式	・ 1.00	・ 55,616	・ 55,616	

合併積算総括表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					1,462,046,036	
間接工事費	131,005,765 + 360,187,361				491,193,126	
共通仮設費 (計)	31,440,431 + 96,495,038 + 3,070,296				131,005,765	
共通仮設費 (積上)					31,440,431	
共通仮設費 (率)	$1,462,046,036 \times 6.60\% ((2.96\% \times 1.68 + 1.50\%) \times 1.02)$				96,495,038	
現場環境改善費	$1,462,046,036 \times 0.21\%$				3,070,296	
現場管理費	$1,593,044,501 \times 22.61\% ((20.78\% + 1.17\%) \times 1.03)$				360,187,361	
工事原価	1,462,046,036 + 491,193,126				1,953,239,162	
一般管理費等	$1,953,231,862 \times 10.67\% (10.67\% \times 1.00) - 293$				208,409,546	
契約保証費	$1,953,231,862 \times 0.04\%$				781,292	
工事価格	1,953,239,162 + 208,409,546 + 781,292				2,162,430,000	
直接調査費					7,945,230	
間接調査費					959,172	
諸経費	$8,904,402 \times 67.7\% - 2,682$				6,025,598	
一般調査業務費	7,945,230 + 959,172 + 6,025,598				14,930,000	
調査業務費					14,930,000	

合併積算総括表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
合計価格	2,162,430,000 + 14,930,000				・ 2,177,360,000	
消費税等相当額	2,177,360,000 × 10.00%				・ 217,736,000	
請負工事費					・ 2,395,096,000	

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-1

名称：鋼管矢板材料(1) 鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=19$ $L=27.0m$

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板	SKY400 $\phi 1,300$ $t=19$ $L=27m$ 両側継手有り	本	39.00	4,487,130.00	174,998,070		
合 計	作業能力：1.00式			174,998,070.00	174,998,070		

番号：1-2

名称：鋼管矢板荷卸(1)

1日当り(60枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	1.00	284,000.00	284,000	8H	
世話役		人	1.00	33,590.00	33,590		
とび工		人	2.00	31,100.00	62,200		
普通作業員		人	1.00	22,980.00	22,980		
雑材料	全体の%	%	0.50	402,770.00	2,013		
合 計	作業能力：60.00枚・本			6,746.00	404,783		

番号：1-3

名称：鋼管矢板材料(2)-1 鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=16$ $L=26.5m$

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板	SKY400 $\phi 1,300$ $t=16$ $L=26.5m$ 両側継手有り	本	29.00	3,852,009.00	111,708,261		
合 計	作業能力：1.00式			111,708,261.00	111,708,261		

番号：1-4

名称：鋼管矢板材料(2)-2 鋼管矢板SKY400 $\phi=1300$ $t=16$ $L=26.5m$

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板	SKY400 $\phi 1,300$ $t=16$ $L=26.5m$ 片側のみ継手有り	本	1.00	3,548,001.00	3,548,001		
合 計	作業能力：1.00式			3,548,001.00	3,548,001		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-5

名称：鋼管矢板材料(2)-3 鋼管矢板SKY400 φ=1300 t=16 L=26.5m

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管矢板	SKY400 φ1,300 t=16 L=26.5m 片側のみ継手有り	本	1.00	3,548,001.00	3,548,001		
合 計	作業能力：1.00式			3,548,001.00	3,548,001		

番号：1-6

名称：鋼管矢板荷卸(2)

1日当り(60枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	1.00	284,000.00	284,000	8H	
世話役		人	1.00	33,590.00	33,590		
とび工		人	2.00	31,100.00	62,200		
普通作業員		人	1.00	22,980.00	22,980		
雑材料	全体の%	%	0.50	402,770.00	2,013		
合 計	作業能力：60.00枚・本			6,746.00	404,783		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-7

名称：鋼管矢板運搬(1)

1日当り (5枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m3	0.50	10,600.00	5,300		
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	0.10	284,000.00	28,400	8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	164,853.00	164,853	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	204,793.00	204,793	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	31,100.00	93,300		
普通作業員		人	3.00	22,980.00	68,940		
雑材料	全体の%	%	0.50	565,586.00	2,827		
合 計	作業能力：5.00枚・本			113,682.00	568,413		

番号：1-8

名称：鋼管矢板打設(1) 油圧ハンマ打設

1日当り (4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭打船(油圧ハンマ)	H-125	日	1.00	3,675,784.00	3,675,784	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	164,853.00	164,853	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	204,793.00	204,793	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	264,974.00	264,974	8H	
世話役		人	1.00	33,590.00	33,590		
とび工		人	5.00	31,100.00	155,500		
普通作業員		人	2.00	22,980.00	45,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,545,454.00	22,727		
合 計	作業能力：4.00本			1,142,045.00	4,568,181		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-9

名称：導材賃料(1)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭	H300×300×10×15mm	本	4.00	51,152.00	204,608		
導梁	H300×300×10×15mm×10m	本	2.00	31,001.00	62,002		
合 計	作業能力：1.00式			266,610.00	266,610		

番号：1-10

名称：導材設置撤去(1)

1組当り (10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.70	411,353.00	287,947	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	164,853.00	115,397	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.70	204,793.00	143,355	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	264,974.00	79,492	8H	
パイプロハンマ	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	36,975.00	25,882	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,456.00	3,119		
発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、 仮設工：導材設置撤去)	(排出ガス対策型)150kVA	日	0.70	21,981.00	15,386		
世話役		人	0.80	33,590.00	26,872		
とび工		人	1.30	31,100.00	40,430		
溶接工		人	0.20	32,860.00	6,572		
普通作業員		人	0.80	22,980.00	18,384		
雑材料	全体の%	%	0.50	762,836.00	3,814		
合 計	作業能力：10.00m			76,665.00	766,650		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-11

名称：鋼管矢板運搬(2)

1日当り(5枚・本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m ³	0.50	10,600.00	5,300		
トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	0.10	284,000.00	28,400	8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	164,853.00	164,853	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	204,793.00	204,793	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	31,100.00	93,300		
普通作業員		人	3.00	22,980.00	68,940		
雑材料	全体の%	%	0.50	565,586.00	2,827		
合 計	作業能力：5.00枚・本			113,682.00	568,413		

番号：1-12

名称：鋼管矢板打設(2)-1 油圧ハンマ打設 A-1護岸側

1日当り(4.4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭打船(油圧ハンマ)	H-125	日	1.00	3,675,784.00	3,675,784	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	164,853.00	164,853	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	204,793.00	204,793	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	264,974.00	264,974	8H	
世話役		人	1.00	33,590.00	33,590		
とび工		人	5.00	31,100.00	155,500		
普通作業員		人	2.00	22,980.00	45,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,545,454.00	22,727		
合 計	作業能力：4.40本			1,038,222.00	4,568,181		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-13

名称：鋼管矢板打設(2)-2 油圧ハンマ打設 A-3護岸側

1日当り(4本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
杭打船(油圧ハンマ)	H-125	日	1.00	3,675,784.00	3,675,784	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	164,853.00	164,853	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	204,793.00	204,793	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	264,974.00	264,974	8H	
世話役		人	1.00	33,590.00	33,590		
とび工		人	5.00	31,100.00	155,500		
普通作業員		人	2.00	22,980.00	45,960		
雑材料	全体の%	%	0.50	4,545,454.00	22,727		
合 計	作業能力：4.00本			1,142,045.00	4,568,181		

番号：1-14

名称：導材質料(2)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
導杭	H300×300×10×15mm	本	4.00	43,733.00	174,932		
導梁	H300×300×10×15mm×10m	本	2.00	26,505.00	53,010		
合 計	作業能力：1.00式			227,942.00	227,942		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-15

名称：導材設置撤去(2)

1組当り(10m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.70	411,353.00	287,947	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	0.70	164,853.00	115,397	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.70	204,793.00	143,355	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	0.30	264,974.00	79,492	8H	
パイプロハンマ	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	0.70	36,975.00	25,882	6.00H	
溶接機	手動 D300A	日	0.70	4,456.00	3,119		
発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、 仮設工：導材設置撤去)	(排出ガス対策型)150kVA	日	0.70	21,981.00	15,386		
世話役		人	0.80	33,590.00	26,872		
とび工		人	1.30	31,100.00	40,430		
溶接工		人	0.20	32,860.00	6,572		
普通作業員		人	0.80	22,980.00	18,384		
雑材料	全体の%	%	0.50	762,836.00	3,814		
合 計	作業能力：10.00m			76,665.00	766,650		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-16

名称：鋼製型枠組立組外 間詰コンクリート

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.40	42,000.00	58,800	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.60	42,000.00	109,200	8H	
潜水士船	D 270PS型 3～5t吊	日	2.20	232,932.00	512,450	8H	
世話役		人	5.20	33,590.00	174,668		
型わく工		人	9.10	33,380.00	303,758		
特殊作業員		人	4.40	29,120.00	128,128		
普通作業員		人	17.00	22,980.00	390,660		
型枠賃料	幅300×長1500	m ²	100.00	436.03	43,603		
消耗費	労務費の%	%	15.00	997,214.00	149,582		
雑材料	全体の%	%	0.50	1,870,849.00	9,354		
合 計	作業能力：100.00m ²			18,802.00	1,880,203		

番号：1-17

名称：鋼製型枠組立組外(重力式) 上部コンクリート

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,785.00	978,500		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	42,000.00	84,000	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,625.00	1,062,500		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-18

名称：調整コンクリート打設 18-8-40 BB

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート(高炉セメントB)	18-8-40 W/C=65%以下	m3	10.60	22,200.00	235,320		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m3/h	日	0.20	106,682.00	21,336	6.80H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.10	232,932.00	23,293	8H	
世話役		人	0.30	33,590.00	10,077		
特殊作業員		人	0.40	29,120.00	11,648		
普通作業員		人	0.90	22,980.00	20,682		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	87,036.00	435		
合 計	作業能力：10.00m3			32,279.00	322,791		

番号：1-19

名称：水中コンクリート打設 30-15-40 BB

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水中コンクリート	30-15-40 BB	m3	10.60	24,550.00	260,230		
コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m3/h	日	0.20	106,682.00	21,336	6.80H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	0.10	232,932.00	23,293	8H	
世話役		人	0.30	33,590.00	10,077		
特殊作業員		人	0.40	29,120.00	11,648		
普通作業員		人	0.90	22,980.00	20,682		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	87,036.00	435		
合 計	作業能力：10.00m3			34,770.00	347,701		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-20

名称：上部コンクリート打設 18-8-40 BB

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40 BB	m ³	10.30	22,200.00	228,660		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,919.00	49,190		
合 計	作業能力：10.00m ³			27,785.00	277,850		

番号：1-21

名称：基礎捨石撤去(能力補正型)

1日当り (260m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船(能力補正型)	グラブ容量 1.8m ³	日	1.00	1,058,364.00	1,058,364	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,058,364.00	5,291		
合 計	作業能力：260.00m ³			4,090.00	1,063,655		

番号：1-22

名称：基礎捨石再設置(能力補正型)

1日当り (260m³)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガット船(能力補正型)	グラブ容量 1.8m ³	日	1.00	1,058,364.00	1,058,364	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	1,058,364.00	5,291		
合 計	作業能力：260.00m ³			4,090.00	1,063,655		

番号：1-23

名称：掘削(1)

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(1)		m ³	1.00	178.1	178.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			178.1	178.1		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-24

名称：土砂等運搬(1) 仮置場所1

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(1)	仮置場所1	m3	1.00	395.4	395.4		
合 計	作業能力：1.00m3			395.4	395.4		

番号：1-25

名称：土砂等運搬(2) 仮置場所2

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(2)	仮置場所2	m3	1.00	395.4	395.4		
合 計	作業能力：1.00m3			395.4	395.4		

番号：1-26

名称：土砂等運搬(3) 仮置場所3

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(3)	仮置場所3	m3	1.00	461.3	461.3		
合 計	作業能力：1.00m3			461.3	461.3		

番号：1-27

名称：土砂等運搬(4) 仮置場所4

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(4)	仮置場所4	m3	1.00	395.4	395.4		
合 計	作業能力：1.00m3			395.4	395.4		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-28
名称：埋戻し土表層敷均し

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	0.90	44,332.00	39,898	4.90H / 8H	
普通作業員		人	2.50	22,980.00	57,450		
雑材料	全体の%	%	0.50	97,348.00	486		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			97.00	97,834		

番号：1-29
名称：深層混合処理杭打設(1) φ2,000 L=16.1m qu=800kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.20	33,590.00	6,718		
特殊作業員		人	0.41	29,120.00	11,939		
普通作業員		人	0.20	22,980.00	4,596		
改良材	高炉セメントB バラ	t	10.57	17,800.00	188,146		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	1.19	94,883.00	112,910	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m ³ 級	日	0.20	137,535.00	27,507		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m ³ (平積0.6m ³)	日	0.10	72,397.00	7,239		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.20	103,077.00	20,615	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.20	20,876.00	4,175	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.20	1,060.00	212		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	3.07	160.00	491		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.03	40,000.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00本			385,748.00	385,748		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-30

名称：深層混合処理杭打設(2) φ2,000 L=16.1m qu=900kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.21	33,590.00	7,053		
特殊作業員		人	0.41	29,120.00	11,939		
普通作業員		人	0.21	22,980.00	4,825		
改良材	高炉セメントB パラ	t	10.57	17,800.00	188,146		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	1.20	94,883.00	113,859	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.21	137,535.00	28,882		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.10	72,397.00	7,239		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.21	103,077.00	21,646	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.21	20,876.00	4,383	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.21	1,060.00	222		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	3.11	160.00	497		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.03	40,000.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00本			389,891.00	389,891		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-31 名称：深層混合処理杭打設(3)(長杭) φ2,000 L=16.1m qu=1400kN							1本当り
名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.21	33,590.00	7,053		
特殊作業員		人	0.41	29,120.00	11,939		
普通作業員		人	0.21	22,980.00	4,825		
改良材	高炉セメントB パラ	t	12.23	17,800.00	217,694		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	1.20	94,883.00	113,859	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.21	137,535.00	28,882		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.10	72,397.00	7,239		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.21	103,077.00	21,646	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.21	20,876.00	4,383	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.21	1,060.00	222		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	3.11	160.00	497		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.03	40,000.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00本			419,439.00	419,439		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-32

名称：深層混合処理杭打設(3)(短杭) ϕ 2,000 L=3.0m $q_u=1400kN$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.07	33,590.00	2,351		
特殊作業員		人	0.14	29,120.00	4,076		
普通作業員		人	0.07	22,980.00	1,608		
改良材	高炉セメントB バラ	t	2.28	17,800.00	40,584		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	0.40	94,883.00	37,953	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.07	137,535.00	9,627		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.03	72,397.00	2,171		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.07	103,077.00	7,215	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.07	20,876.00	1,461	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.07	1,060.00	74		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	1.03	160.00	164		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.01	40,000.00	400		
合 計	作業能力：1.00本			107,684.00	107,684		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-33

名称：深層混合処理杭打設(4)(長杭) φ2,000 L=16.1m qu=1500kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.21	33,590.00	7,053		
特殊作業員		人	0.41	29,120.00	11,939		
普通作業員		人	0.21	22,980.00	4,825		
改良材	高炉セメントB パラ	t	12.23	17,800.00	217,694		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	1.20	94,883.00	113,859	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.21	137,535.00	28,882		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.10	72,397.00	7,239		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.21	103,077.00	21,646	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.21	20,876.00	4,383	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.21	1,060.00	222		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	3.11	160.00	497		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.03	40,000.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00本			419,439.00	419,439		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-34

名称：深層混合処理杭打設(4)(短杭) φ2,000 L=3.0m qu=1500kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.07	33,590.00	2,351		
特殊作業員		人	0.14	29,120.00	4,076		
普通作業員		人	0.07	22,980.00	1,608		
改良材	高炉セメントB バラ	t	2.28	17,800.00	40,584		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	0.40	94,883.00	37,953	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.07	137,535.00	9,627		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.03	72,397.00	2,171		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.07	103,077.00	7,215	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.07	20,876.00	1,461	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.07	1,060.00	74		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	1.03	160.00	164		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.01	40,000.00	400		
合 計	作業能力：1.00本			107,684.00	107,684		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-35

名称：深層混合処理杭打設(5)(長杭) φ2,000 L=16.1m qu=1400kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.21	33,590.00	7,053		
特殊作業員		人	0.41	29,120.00	11,939		
普通作業員		人	0.21	22,980.00	4,825		
改良材	高炉セメントB パラ	t	12.23	17,800.00	217,694		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	1.20	94,883.00	113,859	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.21	137,535.00	28,882		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.10	72,397.00	7,239		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.21	103,077.00	21,646	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.21	20,876.00	4,383	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.21	1,060.00	222		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	3.11	160.00	497		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.03	40,000.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00本			419,439.00	419,439		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-36

名称：深層混合処理杭打設(5)(短杭) φ2,000 L=3.0m qu=1400kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.07	33,590.00	2,351		
特殊作業員		人	0.14	29,120.00	4,076		
普通作業員		人	0.07	22,980.00	1,608		
改良材	高炉セメントB バラ	t	2.28	17,800.00	40,584		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	0.40	94,883.00	37,953	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.07	137,535.00	9,627		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.03	72,397.00	2,171		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.07	103,077.00	7,215	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.07	20,876.00	1,461	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.07	1,060.00	74		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	1.03	160.00	164		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.01	40,000.00	400		
合 計	作業能力：1.00本			107,684.00	107,684		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-37

名称：深層混合処理杭打設(6) φ2,000 L=16.1m qu=900kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.21	33,590.00	7,053		
特殊作業員		人	0.41	29,120.00	11,939		
普通作業員		人	0.21	22,980.00	4,825		
改良材	高炉セメントB パラ	t	10.57	17,800.00	188,146		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	1.20	94,883.00	113,859	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.21	137,535.00	28,882		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.10	72,397.00	7,239		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.21	103,077.00	21,646	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.21	20,876.00	4,383	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.21	1,060.00	222		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	3.11	160.00	497		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.03	40,000.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00本			389,891.00	389,891		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-38

名称：深層混合処理杭打設(7) φ2,000 L=16.1m qu=700kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.22	33,590.00	7,389		
特殊作業員		人	0.43	29,120.00	12,521		
普通作業員		人	0.22	22,980.00	5,055		
改良材	高炉セメントB パラ	t	10.57	17,800.00	188,146		
RASコラム改良機運転	120t級	時間	1.26	94,883.00	119,552	1.00H / 8H	
スラリープラント運転	40m3級	日	0.22	137,535.00	30,257		
バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	0.11	72,397.00	7,963		
発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	0.22	103,077.00	22,676	8H	
発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用	日	0.22	20,876.00	4,592	8H	
高圧洗浄機	吐出量30.1L/min、圧力4.9MPa	日	0.22	1,060.00	233		
敷鉄板	鋼板 22×1,524×6,096mm	枚・日	3.26	160.00	521		
消耗部品費	削孔・攪拌ヘッドビット	個	0.03	40,000.00	1,200		
合 計	作業能力：1.00本			400,105.00	400,105		

番号：1-39

名称：掘削(2)

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
掘削(2)		m3	1.00	178.1	178.1		
合 計	作業能力：1.00m3			178.1	178.1		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-40

名称：土砂等運搬(5) 仮置場所1

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬(5)	仮置場所1	m3	1.00	395.4	395.4		
合 計	作業能力：1.00m3			395.4	395.4		

番号：1-41

名称：整地

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整地		m3	1.00	139.9	139.9		
合 計	作業能力：1.00m3			139.9	139.9		

番号：1-42

名称：注入設備据付・解体

1現場当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	6.000	33,590.00	201,540		
特殊作業員		人	15.000	29,120.00	436,800		
普通作業員		人	12.000	22,980.00	275,760		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25t吊	日	2.000	46,500.00	93,000		
諸雑費(まるめ)		式	1.000	1,007,100.00	900		
合 計	作業能力：1.00現場			1,008,000.00	1,008,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-43

名称：注入設備移設

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.000	33,590.00	100,770		
特殊作業員		人	7.500	29,120.00	218,400		
普通作業員		人	6.000	22,980.00	137,880		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	25 t 吊	日	1.000	46,500.00	46,500		
諸雑費 (まるめ)		式	1.000	503,550.00	50		
合 計	作業能力：1.00回			503,600.00	503,600		

番号：1-44

名称：高圧噴射(1) (三重管工法[削孔工]) $\phi 2,000$ L=15.6m qu=800kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.831	33,590.00	27,913		
特殊作業員		人	0.831	29,120.00	24,198		
普通作業員		人	0.831	22,980.00	19,096		
損耗材料費(三重管工法削孔)		式	1.000	30,940.00	30,940		
高圧噴射攪拌式地盤改良機	掘削専用型 (油圧式) スピンドル内径 $\phi 148$ mm	日	0.831	24,100.00	20,027		
グラウトポンプ [二筒複動ピストン式]	吐出量 37~100 L/min	日	0.831	5,540.00	4,603		
諸雑費 (率+まるめ)		%	10.000	95,837.00	9,523		
合 計	作業能力：1.00本			136,300.00	136,300		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-45

名称：高圧噴射(1) (三重管工法[注入工]) $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=800\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.954	33,590.00	32,044		
特殊作業員		人	3.817	29,120.00	111,151		
普通作業員		人	2.863	22,980.00	65,791		
注入材料	高炉セメントB、混和材	m ³	55.561	11,350.00	630,617		
損耗材料費(三重管工法注入)		式	1.000	378,926.00	378,926		
高圧噴射攪拌式地盤改良機 [三重管専用型]		日	0.954	31,200.00	29,764		
高圧噴射攪拌式地盤改良機 [超高压ポンプ]	圧力39.2MPa 吐出量14~70L/min	日	0.954	36,200.00	34,534		
グラウトポンプ [二筒複動ピストン式]	吐出量200L/min	日	0.954	5,590.00	5,332		
空気圧縮機運転		日	0.954	8,634.00	8,236		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	0.954	43,200.00	41,212		
諸雑費 (率+まるめ)		%	23.000	328,064.00	75,393		
合 計	作業能力：1.00本			1,413,000.00	1,413,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-46

名称：高圧噴射(2) (三重管工法[削孔工]) $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=900\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.819	33,590.00	27,510		
特殊作業員		人	0.819	29,120.00	23,849		
普通作業員		人	0.819	22,980.00	18,820		
損耗材料費(三重管工法削孔)		式	1.000	30,332.00	30,332		
高圧噴射攪拌式地盤改良機	掘削専用型(油圧式) スピンドル内径 $\phi 148\text{mm}$	日	0.819	24,100.00	19,737		
グラウトポンプ[二筒複動ピストン式]	吐出量 $37\sim 100\text{L}/\text{min}$	日	0.819	5,540.00	4,537		
諸雑費(率+まるめ)		%	10.000	94,453.00	9,415		
合 計	作業能力：1.00本			134,200.00	134,200		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-47

名称：高圧噴射(2) (三重管工法[注入工]) φ2,000 L=15.6m qu=900kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.962	33,590.00	32,313		
特殊作業員		人	3.849	29,120.00	112,082		
普通作業員		人	2.887	22,980.00	66,343		
注入材料	高炉セメントB、混和材	m ³	56.172	11,350.00	637,552		
損耗材料費(三重管工法注入)		式	1.000	383,093.00	383,093		
高圧噴射攪拌式地盤改良機〔三重管専用型〕		日	0.962	31,200.00	30,014		
高圧噴射攪拌式地盤改良機〔超高压ポンプ〕	圧力39.2MPa 吐出量14~70L/min	日	0.962	36,200.00	34,824		
グラウトポンプ〔二筒複動ピストン式〕	吐出量200L/min	日	0.962	5,590.00	5,377		
空気圧縮機運転		日	0.962	8,634.00	8,305		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	20t吊	日	0.962	43,200.00	41,558		
諸雑費(率+まるめ)		%	23.000	330,816.00	75,539		
合 計	作業能力：1.00本			1,427,000.00	1,427,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-48

名称：高圧噴射(3) (三重管工法[削孔工]) $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=2100\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.819	33,590.00	27,510		
特殊作業員		人	0.819	29,120.00	23,849		
普通作業員		人	0.819	22,980.00	18,820		
損耗材料費(三重管工法削孔)		式	1.000	30,332.00	30,332		
高圧噴射攪拌式地盤改良機	掘削専用型(油圧式) スピンドル内径 $\phi 148\text{mm}$	日	0.819	24,100.00	19,737		
グラウトポンプ[二筒複動ピストン式]	吐出量 $37\sim 100\text{L}/\text{min}$	日	0.819	5,540.00	4,537		
諸雑費(率+まるめ)		%	10.000	94,453.00	9,415		
合 計	作業能力：1.00本			134,200.00	134,200		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-49

名称：高圧噴射(3) (三重管工法[注入工]) $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=2100\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.962	33,590.00	32,313		
特殊作業員		人	3.849	29,120.00	112,082		
普通作業員		人	2.887	22,980.00	66,343		
注入材料	高炉セメントB、混和材	m ³	56.172	11,350.00	637,552		
損耗材料費(三重管工法注入)		式	1.000	383,093.00	383,093		
高圧噴射攪拌式地盤改良機 [三重管専用型]		日	0.962	31,200.00	30,014		
高圧噴射攪拌式地盤改良機 [超高压ポンプ]	圧力39.2MPa 吐出量14~70L/min	日	0.962	36,200.00	34,824		
グラウトポンプ [二筒複動ピストン式]	吐出量200L/min	日	0.962	5,590.00	5,377		
空気圧縮機運転		日	0.962	8,634.00	8,305		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	0.962	43,200.00	41,558		
諸雑費 (率+まるめ)		%	23.000	330,816.00	75,539		
合 計	作業能力：1.00本			1,427,000.00	1,427,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-50

名称：高圧噴射(4) (三重管工法[削孔工]) $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=2500\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.819	33,590.00	27,510		
特殊作業員		人	0.819	29,120.00	23,849		
普通作業員		人	0.819	22,980.00	18,820		
損耗材料費(三重管工法削孔)		式	1.000	30,332.00	30,332		
高圧噴射攪拌式地盤改良機	掘削専用型(油圧式) スピンドル内径 $\phi 148\text{mm}$	日	0.819	24,100.00	19,737		
グラウトポンプ [二筒複動ピストン式]	吐出量 $37\sim 100\text{L/min}$	日	0.819	5,540.00	4,537		
諸雑費(率+まるめ)		%	10.000	94,453.00	9,415		
合 計	作業能力：1.00本			134,200.00	134,200		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-51

名称：高圧噴射(4) (三重管工法[注入工]) $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=2500\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.962	33,590.00	32,313		
特殊作業員		人	3.849	29,120.00	112,082		
普通作業員		人	2.887	22,980.00	66,343		
注入材料	高炉セメントB、混和材	m ³	56.172	11,350.00	637,552		
損耗材料費(三重管工法注入)		式	1.000	383,093.00	383,093		
高圧噴射攪拌式地盤改良機 [三重管専用型]		日	0.962	31,200.00	30,014		
高圧噴射攪拌式地盤改良機 [超高圧ポンプ]	圧力39.2MPa 吐出量14~70L/min	日	0.962	36,200.00	34,824		
グラウトポンプ [二筒複動ピストン式]	吐出量200L/min	日	0.962	5,590.00	5,377		
空気圧縮機運転		日	0.962	8,634.00	8,305		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	0.962	43,200.00	41,558		
諸雑費 (率+まるめ)		%	23.000	330,816.00	75,539		
合 計	作業能力：1.00本			1,427,000.00	1,427,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-52

名称：高圧噴射(5) (三重管工法[削孔工]) $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=2100\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.819	33,590.00	27,510		
特殊作業員		人	0.819	29,120.00	23,849		
普通作業員		人	0.819	22,980.00	18,820		
損耗材料費(三重管工法削孔)		式	1.000	30,332.00	30,332		
高圧噴射攪拌式地盤改良機	掘削専用型(油圧式) スピンドル内径 $\phi 148\text{mm}$	日	0.819	24,100.00	19,737		
グラウトポンプ [二筒複動ピストン式]	吐出量 $37\sim 100\text{L/min}$	日	0.819	5,540.00	4,537		
諸雑費(率+まるめ)		%	10.000	94,453.00	9,415		
合 計	作業能力：1.00本			134,200.00	134,200		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-53

名称：高圧噴射(5) (三重管工法[注入工]) φ2,000 L=15.6m qu=2100kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.962	33,590.00	32,313		
特殊作業員		人	3.849	29,120.00	112,082		
普通作業員		人	2.887	22,980.00	66,343		
注入材料	高炉セメントB、混和材	m ³	56.172	11,350.00	637,552		
損耗材料費(三重管工法注入)		式	1.000	383,093.00	383,093		
高圧噴射攪拌式地盤改良機 [三重管専用型]		日	0.962	31,200.00	30,014		
高圧噴射攪拌式地盤改良機 [超高压ポンプ]	圧力39.2MPa 吐出量14~70L/min	日	0.962	36,200.00	34,824		
グラウトポンプ [二筒複動ピストン式]	吐出量200L/min	日	0.962	5,590.00	5,377		
空気圧縮機運転		日	0.962	8,634.00	8,305		
ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	0.962	43,200.00	41,558		
諸雑費 (率+まるめ)		%	23.000	330,816.00	75,539		
合 計	作業能力：1.00本			1,427,000.00	1,427,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-54

名称：高圧噴射(6) (三重管工法[削孔工]) $\phi 2,000$ L=15.6m qu=900kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.819	33,590.00	27,510		
特殊作業員		人	0.819	29,120.00	23,849		
普通作業員		人	0.819	22,980.00	18,820		
損耗材料費(三重管工法削孔)		式	1.000	30,332.00	30,332		
高圧噴射攪拌式地盤改良機	掘削専用型(油圧式) スピンドル内径 $\phi 148$ mm	日	0.819	24,100.00	19,737		
グラウトポンプ[二筒複動ピストン式]	吐出量37~100L/min	日	0.819	5,540.00	4,537		
諸雑費(率+まるめ)		%	10.000	94,453.00	9,415		
合 計	作業能力：1.00本			134,200.00	134,200		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-55

名称：高圧噴射(6)〔三重管工法〔注入工〕〕 $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=900\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.962	33,590.00	32,313		
特殊作業員		人	3.849	29,120.00	112,082		
普通作業員		人	2.887	22,980.00	66,343		
注入材料	高炉セメントB、混和材	m ³	56.172	11,350.00	637,552		
損耗材料費(三重管工法注入)		式	1.000	383,093.00	383,093		
高圧噴射攪拌式地盤改良機〔三重管専用型〕		日	0.962	31,200.00	30,014		
高圧噴射攪拌式地盤改良機〔超高圧ポンプ〕	圧力39.2MPa 吐出力14~70L/min	日	0.962	36,200.00	34,824		
グラウトポンプ〔二筒複動ピストン式〕	吐出力200L/min	日	0.962	5,590.00	5,377		
空気圧縮機運転		日	0.962	8,634.00	8,305		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	20t吊	日	0.962	43,200.00	41,558		
諸雑費(率+まるめ)		%	23.000	330,816.00	75,539		
合 計	作業能力：1.00本			1,427,000.00	1,427,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-56

名称：高圧噴射(7) (三重管工法[削孔工]) $\phi 2,000$ L=15.6m $q_u=700\text{kN}$

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.819	33,590.00	27,510		
特殊作業員		人	0.819	29,120.00	23,849		
普通作業員		人	0.819	22,980.00	18,820		
損耗材料費(三重管工法削孔)		式	1.000	30,332.00	30,332		
高圧噴射攪拌式地盤改良機	掘削専用型(油圧式) スピンドル内径 $\phi 148\text{mm}$	日	0.819	24,100.00	19,737		
グラウトポンプ[二筒複動ピストン式]	吐出量 $37\sim 100\text{L}/\text{min}$	日	0.819	5,540.00	4,537		
諸雑費(率+まるめ)		%	10.000	94,453.00	9,415		
合 計	作業能力：1.00本			134,200.00	134,200		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-57

名称：高圧噴射(7)(三重管工法[注入工]) φ2,000 L=15.6m qu=700kN

1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.962	33,590.00	32,313		
特殊作業員		人	3.849	29,120.00	112,082		
普通作業員		人	2.887	22,980.00	66,343		
注入材料	高炉セメントB、混和材	m ³	56.172	11,350.00	637,552		
損耗材料費(三重管工法注入)		式	1.000	383,093.00	383,093		
高圧噴射攪拌式地盤改良機[三重管専用型]		日	0.962	31,200.00	30,014		
高圧噴射攪拌式地盤改良機[超高压ポンプ]	圧力39.2MPa 吐出量14~70L/min	日	0.962	36,200.00	34,824		
グラウトポンプ[二筒複動ピストン式]	吐出量200L/min	日	0.962	5,590.00	5,377		
空気圧縮機運転		日	0.962	8,634.00	8,305		
ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型]	20t吊	日	0.962	43,200.00	41,558		
諸雑費(率+まるめ)		%	23.000	330,816.00	75,539		
合 計	作業能力：1.00本			1,427,000.00	1,427,000		

番号：1-58

名称：回航費(被回航方式 作業船) 杭打船

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積装費		式	1.00	4,150,000.00	4,150,000		
運転費		式	1.00	4,539,927.00	4,539,927		
損料		式	1.00	13,946,600.00	13,946,600		
回航保険料		式	1.00	769,636.00	769,636		
旅費等		式	1.00	395,527.00	395,527		
合 計	作業能力：1.00回			23,801,690.00	23,801,690		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-59

名称：分解組立運搬(1) 深層混合処理機

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.15	91,800.00	289,170	8H	
特殊作業員		人	20.60	29,120.00	599,872		
運搬費等率	特定項目の%	%	211.00	889,042.00	1,875,878		
合 計	作業能力：1.00台			2,764,920.00	2,764,920		

番号：1-60

名称：分解組立運搬(2) トラッククレーン

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	0.95	121,000.00	114,950	8H	
特殊作業員		人	2.85	29,120.00	82,992		
運搬費等率	特定項目の%	%	409.00	197,942.00	809,582		
合 計	作業能力：1.00台			1,007,524.00	1,007,524		

番号：1-61

名称：分解組立運搬(3) バックホウ

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.40	47,300.00	66,220	8H	
特殊作業員		人	2.70	29,120.00	78,624		
運搬費等率	特定項目の%	%	250.00	144,844.00	362,110		
合 計	作業能力：1.00台			506,954.00	506,954		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：1-62

名称：仮設材等運搬 導材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
貨物自動車運賃		式	1.00	44,080.00	44,080		
取卸し・積み込み費用		式	1.00	12,000.00	12,000		
合 計	作業能力：1.00式			56,080.00	56,080		

番号：1-63

名称：六価クロム試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
溶出試験前処理	前処理(底質試験)	検体	1.00	4,250.00	4,250		
溶出試験	六価クロム	項目	1.00	3,050.00	3,050		
合 計	作業能力：1.00式			7,300.00	7,300		

番号：1-64

名称：水雷保険料

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
水雷保険料		式	1.00	24,089.00	24,089		
合 計	作業能力：1.00式			24,089.00	24,089		

番号：2-1

名称：陸上ボーリング(1) φ86 粘性土

1日当り(6m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング(オールコア)	(径 86mm)粘性土・シルト	m	6.00	17,000.00	102,000		
合 計	作業能力：6.00m			17,000.00	102,000		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：2-2

名称：陸上ボーリング(2) φ86 改良体

1日当り (4m)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土質ボーリング (オールコア)	(径 86mm) 固結シルト・固結粘土	m	4.00	26,700.00	106,800		
合 計	作業能力：4.00m			26,700.00	106,800		

番号：2-3

名称：力学試験 一軸圧縮試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
一軸圧縮試験	3供試体	組	32.00	13,400.00	428,800		
合 計	作業能力：1.00式			428,800.00	428,800		

番号：2-4

名称：物理試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土粒子の密度		個	1.00	6,030.00	6,030		
含水比		個	2.00	1,520.00	3,040		
粒度分析	砂質用	個	1.00	7,180.00	7,180		
粒度分析	粘土用	個	1.00	14,400.00	14,400		
合 計	作業能力：1.00式			30,650.00	30,650		

番号：2-5

名称：化学試験

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土の懸濁液のpH試験	ガラス電極法	試料	1.00	9,180.00	9,180		
合 計	作業能力：1.00式			9,180.00	9,180		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：2-6

名称：足場仮設

1日当り(2箇所)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
平坦足場	高さ0.3m以下	箇所	2.00	64,300.00	128,600		
合 計	作業能力：2.00箇所			64,300.00	128,600		

番号：2-7

名称：調査準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.50	56,000.00	84,000		
主任地質調査員		人	1.50	43,800.00	65,700		
地質調査員		人	1.00	34,100.00	34,100		
合 計	作業能力：1.00式			183,800.00	183,800		

番号：2-8

名称：機材運搬(1) 事前ボーリング機材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	46,570.00	46,570	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	182,970.00	914		
合 計	作業能力：1.00式			183,884.00	183,884		

代価表・施工パッケージ

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

番号：2-9

名称：機材運搬(2) チェックボーリング機材

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	1.00	46,570.00	46,570	5.80H / 8H	
地質調査員		人	4.00	34,100.00	136,400		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	182,970.00	914		
合 計	作業能力：1.00式			183,884.00	183,884		

番号：2-10

名称：試料運搬(1) 事前ボーリング

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	0.50	56,000.00	28,000		
交通車	ライトバン 2L	日	0.50	7,192.00	3,596	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			31,596.00	31,596		

番号：2-11

名称：試料運搬(2) チェックボーリング

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
地質調査技師		人	1.00	56,000.00	56,000		
交通車	ライトバン 2L	日	1.00	7,192.00	7,192	6.00H / 8H	
合 計	作業能力：1.00式			63,192.00	63,192		

番号：2-12

名称：施工管理費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工管理費		式	1.00	55,616.00	55,616		
合 計	作業能力：1.00式			55,616.00	55,616		

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-1	トラッククレーン	(油圧伸縮ジブ型)160t吊	日	284,000	8H	1-2	鋼管矢板荷卸(1)	
						1-6	鋼管矢板荷卸(2)	
						1-7	鋼管矢板運搬(1)	
						1-11	鋼管矢板運搬(2)	
1-2	台船	鋼300t積	日	164,853	8H	1-7	鋼管矢板運搬(1)	
						1-8	鋼管矢板打設(1)	油圧ハンマ打設
						1-10	導材設置撤去(1)	
						1-11	鋼管矢板運搬(2)	
						1-12	鋼管矢板打設(2)-1	油圧ハンマ打設 A-1護岸側
						1-13	鋼管矢板打設(2)-2	油圧ハンマ打設 A-3護岸側
						1-15	導材設置撤去(2)	
1-3	引船	鋼D 450PS型	日	204,793	2.00H / 8H	1-7	鋼管矢板運搬(1)	
						1-8	鋼管矢板打設(1)	油圧ハンマ打設
						1-10	導材設置撤去(1)	
						1-11	鋼管矢板運搬(2)	
						1-12	鋼管矢板打設(2)-1	油圧ハンマ打設 A-1護岸側
						1-13	鋼管矢板打設(2)-2	油圧ハンマ打設 A-3護岸側
						1-15	導材設置撤去(2)	
1-4	杭打船(油圧ハンマ)	H-125	日	3,675,784	6.00H / 8H	1-8	鋼管矢板打設(1)	油圧ハンマ打設
						1-12	鋼管矢板打設(2)-1	油圧ハンマ打設 A-1護岸側
						1-13	鋼管矢板打設(2)-2	油圧ハンマ打設 A-3護岸側
1-5	揚錨船	鋼D 5t吊	日	264,974	8H	1-8	鋼管矢板打設(1)	油圧ハンマ打設
						1-10	導材設置撤去(1)	
						1-12	鋼管矢板打設(2)-1	油圧ハンマ打設 A-1護岸側
						1-13	鋼管矢板打設(2)-2	油圧ハンマ打設 A-3護岸側
						1-15	導材設置撤去(2)	

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-6	クレーン付台船	45~50t吊	日	411,353	6.00H / 8H	1-10	導材設置撤去(1)	
						1-15	導材設置撤去(2)	
1-7	パイプロハンマ	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	36,975	6.00H	1-10	導材設置撤去(1)	
						1-15	導材設置撤去(2)	
1-8	溶接機	手動 D300A	日	4,456		1-10	導材設置撤去(1)	
						1-15	導材設置撤去(2)	
1-9	発動発電機(本体工:鋼矢板式・鋼杭式、仮設工:導材設置撤去)	(排出ガス対策型)150kVA	日	21,981		1-10	導材設置撤去(1)	
						1-15	導材設置撤去(2)	
1-10	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	42,000	8H	1-16	鋼製型枠組立組外	間詰コンクリート
						1-16	鋼製型枠組立組外	間詰コンクリート
						1-17	鋼製型枠組立組外(重力式)	上部コンクリート
1-11	潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	232,932	8H	1-16	鋼製型枠組立組外	間詰コンクリート
						1-18	調整コンクリート打設	18-8-40 BB
						1-19	水中コンクリート打設	30-15-40 BB
1-12	コンクリートポンプ車	ブーム式 90~110m ³ /h	日	106,682	6.80H / 8H	1-18	調整コンクリート打設	18-8-40 BB
						1-19	水中コンクリート打設	30-15-40 BB
1-13	ガット船(能力補正型)	グラブ容量 1.8m ³	日	1,058,364	6.00H / 8H	1-21	基礎捨石撤去(能力補正型)	
						1-22	基礎捨石再設置(能力補正型)	
1-14	ブルドーザ(排出ガス対策型)	3t級	日	44,332	4.90H / 8H	1-28	埋戻し土表層敷均し	
1-15	RASコラム改良機運転	120t級	時間	94,883	1.00H / 8H	1-29	深層混合処理杭打設(1)	φ2,000 L=16.1m qu=800kN
						1-30	深層混合処理杭打設(2)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-31	深層混合処理杭打設(3)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN
						1-32	深層混合処理杭打設(3)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-33	深層混合処理杭打設(4)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1500kN
						1-34	深層混合処理杭打設(4)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1500kN
						1-35	深層混合処理杭打設(5)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						1-36	深層混合処理杭打設(5)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-37	深層混合処理杭打設(6)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-38	深層混合処理杭打設(7)	φ2,000 L=16.1m qu=700kN
1-16	スラリープラント運転	40m3級	日	137,535		1-29	深層混合処理杭打設(1)	φ2,000 L=16.1m qu=800kN
						1-30	深層混合処理杭打設(2)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-31	深層混合処理杭打設(3)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN
						1-32	深層混合処理杭打設(3)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-33	深層混合処理杭打設(4)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1500kN
						1-34	深層混合処理杭打設(4)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1500kN
						1-35	深層混合処理杭打設(5)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN
						1-36	深層混合処理杭打設(5)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-37	深層混合処理杭打設(6)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-38	深層混合処理杭打設(7)	φ2,000 L=16.1m qu=700kN
1-17	バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	72,397		1-29	深層混合処理杭打設(1)	φ2,000 L=16.1m qu=800kN
						1-30	深層混合処理杭打設(2)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-31	深層混合処理杭打設(3)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN
						1-32	深層混合処理杭打設(3)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-33	深層混合処理杭打設(4)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1500kN
						1-34	深層混合処理杭打設(4)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1500kN
						1-35	深層混合処理杭打設(5)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN
						1-36	深層混合処理杭打設(5)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-37	深層混合処理杭打設(6)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-38	深層混合処理杭打設(7)	φ2,000 L=16.1m qu=700kN
1-18	発動発電機運転	600kVA、RASコラムオーガ用	日	103,077	8H	1-29	深層混合処理杭打設(1)	φ2,000 L=16.1m qu=800kN
						1-30	深層混合処理杭打設(2)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-31	深層混合処理杭打設(3)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間 (H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
						1-32	深層混合処理杭打設(3)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-33	深層混合処理杭打設(4)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1500kN
						1-34	深層混合処理杭打設(4)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1500kN
						1-35	深層混合処理杭打設(5)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN
						1-36	深層混合処理杭打設(5)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-37	深層混合処理杭打設(6)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-38	深層混合処理杭打設(7)	φ2,000 L=16.1m qu=700kN
1-19	発動発電機運転	排出ガス対策型(第1次)150kVA、 プラント用	日	20,876	8H	1-29	深層混合処理杭打設(1)	φ2,000 L=16.1m qu=800kN
						1-30	深層混合処理杭打設(2)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-31	深層混合処理杭打設(3)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN
						1-32	深層混合処理杭打設(3)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-33	深層混合処理杭打設(4)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1500kN
						1-34	深層混合処理杭打設(4)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1500kN
						1-35	深層混合処理杭打設(5)(長杭)	φ2,000 L=16.1m qu=1400kN
						1-36	深層混合処理杭打設(5)(短杭)	φ2,000 L=3.0m qu=1400kN
						1-37	深層混合処理杭打設(6)	φ2,000 L=16.1m qu=900kN
						1-38	深層混合処理杭打設(7)	φ2,000 L=16.1m qu=700kN
1-20	空気圧縮機運転		日	8,634		1-45	高圧噴射(1)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=800kN
						1-47	高圧噴射(2)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=900kN
						1-49	高圧噴射(3)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=2100kN
						1-51	高圧噴射(4)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=2500kN
						1-53	高圧噴射(5)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=2100kN
						1-55	高圧噴射(6)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=900kN
						1-57	高圧噴射(7)(三重管工法[注入工])	φ2,000 L=15.6m qu=700kN
1-21	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	91,800	8H	1-59	分解組立運搬(1)	深層混合処理機
1-22	ラフテレーンクレーン(排出ガス 対策型)	(油圧伸縮ジブ型)70t吊	日	121,000	8H	1-60	分解組立運搬(2)	トラッククレーン

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
1-23	ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	47,300	8H	1-61	分解組立運搬(3)	バックホウ

単価表一覧

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

No.	名 称	規格・形状寸法	単位	単 価	時間(H)	代価No.	代価表名称	代価表規格・形状寸法
2-1	クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	46,570	5.80H / 8H	2-8	機材運搬(1)	事前ボーリング機材
						2-9	機材運搬(2)	チェックボーリング機材
2-2	交通車	ライトバン 2L	日	7,192	6.00H / 8H	2-10	試料運搬(1)	事前ボーリング
						2-11	試料運搬(2)	チェックボーリング

単価表

単価表番号: 1-1

1日当り 8H

単価表名称: トラッククレーン (油圧伸縮ジブ型) 160t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料 (トラッククレーン)	(油圧伸縮ジブ型) 160t吊	日	1.00	284,000.00	284,000		
合 計					284,000		

単価表番号: 1-2

1日当り 8H

単価表名称: 台船 鋼300t積

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通船員		人	2.40	29,020.00	69,648	$\beta=1.20$	
損料 (台船)	300t積	日	1.65	57,700.00	95,205	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					164,853		

単価表番号: 1-3

1日当り 2.00H / 8H

単価表名称: 引船 鋼D 450PS型

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	103.00	99.00	10,197		
高級船員		人	2.40	34,630.00	83,112	$\beta=1.20$	
普通船員		人	1.20	29,020.00	34,824	$\beta=1.20$	
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	時間	2.00	4,010.00	8,020		運転時間
損料 (引船[鋼製])	D 450PS型	日	1.65	41,600.00	68,640	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					204,793		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

単価表番号: 1-4

単価表名称: 杭打船(油圧ハンマ) H-125

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 6.00H / 8H 備 考
重油A							
軽油 免税		L	464.00	99.00	45,936		
船団長		L	80.00	98.90	7,912		
高級船員		人	1.20	34,630.00	41,556	$\beta=1.20$	
普通船員		人	2.40	34,630.00	83,112	$\beta=1.20$	
損料(杭打船[油圧ハンマ式])	H-125	人	8.40	29,020.00	243,768	$\beta=1.20$	
損料(杭打船[油圧ハンマ式])	H-125	時間	6.00	171,000.00	1,026,000		運転時間
		日	1.65	1,350,000.00	2,227,500	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					3,675,784		

単価表番号: 1-5

単価表名称: 揚錨船 鋼D 5t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 8H 備 考
重油A							
高級船員		L	125.00	99.00	12,375		
普通船員		人	1.20	34,630.00	41,556	$\beta=1.20$	
損料(揚錨船)	D 5t吊	人	2.40	29,020.00	69,648	$\beta=1.20$	
損料(揚錨船)	D 5t吊	日	1.00	48,500.00	48,500		運転日
		日	1.65	56,300.00	92,895	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					264,974		

単価表

単価表番号: 1-6

1日当り 6.00H / 8H

単価表名称: クレーン付台船 45~50t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油 免税		L	102.00	98.90	10,087		
船団長		人	1.20	34,630.00	41,556	$\beta=1.20$	
普通船員		人	6.00	29,020.00	174,120	$\beta=1.20$	
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン45~50t吊 台船500t積	日	1.00	16,300.00	16,300		運転日
損料 (クレーン付台船)	クローラクレーン45~50t吊 台船500t積	日	1.65	102,600.00	169,290	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					411,353		

単価表番号: 1-7

1日当り 6.00H

単価表名称: バイプロハンマ 60kW(クレーン付台船、起重機船)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (バイプロハンマ)	60kW(クレーン付台船、起重機船)	時間	6.00	2,120.00	12,720		運転時間
損料 (バイプロハンマ)	60kW(クレーン付台船、起重機船)	日	1.65	14,700.00	24,255	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					36,975		

単価表番号: 1-8

1日当り

単価表名称: 溶接機 手動 D300A

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	18.00	131.00	2,358		
損料 (電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.00	775.00	775		運転日
損料 (電気溶接機[ディーゼルエンジン駆動・直流アーク式])	最大溶接電流300A	日	1.65	802.00	1,323	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					4,456		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

単価表番号：1-9

単価表名称：発動発電機(本体工：鋼矢板式・鋼杭式、仮設工：導材設置撤去) (排出ガス対策型)150kVA

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 備 考
軽油							
賃料(発動発電機(排出ガス対策型))	150kVA	L	96.00	131.00	12,576		
		日	1.65	5,700.00	9,405	$\alpha=1.65$	
合 計					21,981		

単価表番号：1-10

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)16t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 8H 備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	16t吊	日	1.00	42,000.00	42,000		
合 計					42,000		

単価表番号：1-11

単価表名称：潜水土船 D.270PS型 3~5t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	1日当り 8H 備 考
軽油 免税							
潜水世話役		L	129.00	98.90	12,758		
潜水土士		人	0.24	58,760.00	14,102	$\beta=1.20$	
潜水連絡員		人	1.20	58,760.00	70,512	$\beta=1.20$	
潜水送気員		人	1.20	38,480.00	46,176	$\beta=1.20$	
損料(潜水土船)	D.270PS型 3~5t吊	人	1.20	38,270.00	45,924	$\beta=1.20$	
損料(潜水土船)	D.270PS型 3~5t吊	日	1.00	13,100.00	13,100		運転日
		日	1.65	18,400.00	30,360	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					232,932		

単価表

単価表番号: 1-12

1日当り 6.80H / 8H

単価表名称: コンクリートポンプ車 ブーム式 90~110m³/h

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	88.00	131.00	11,528		
運転手(特殊)		人	1.00	31,300.00	31,300		
損料(コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式])	圧送能力90~110m ³ /h	時間	6.80	3,640.00	24,752		運転時間
損料(コンクリートポンプ車[トラック架装・ブーム式])	圧送能力90~110m ³ /h	日	1.14	34,300.00	39,102		供用日
合 計					106,682		

単価表番号: 1-13

1日当り 6.00H / 8H

単価表名称: ガット船(能力補正型) グラブ容量 1.8m³

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
重油A		L	921.00	99.00	91,179		
高級船員		人	2.86	34,630.00	99,041	$\beta=1.43$ (就業10H)	
普通船員		人	5.72	29,020.00	165,994	$\beta=1.43$ (就業10H)	
損料(ガット船)	D 400m ³ 1.8m ³ 199GT	時間	6.00	42,500.00	255,000		運転時間
損料(ガット船)	D 400m ³ 1.8m ³ 199GT	日	1.65	271,000.00	447,150	$\alpha=1.65$	供用日
合 計					1,058,364		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

単価表番号: 1-14

単価表名称: ブルドーザ(排出ガス対策型) 3t級

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油							1日当り 4.90H / 8H
運転手(特殊)		L	21.00	131.00	2,751		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第2次基準値)])	3t級	人	1.00	31,300.00	31,300		
損料(ブルドーザ[普通・排出ガス対策型(第2次基準値)])	3t級	時間	4.90	568.00	2,783		運転時間
		日	1.67	4,490.00	7,498		供用日
合 計					44,332		

単価表番号: 1-15

単価表名称: RASコラム改良機運転 120t級

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
運転手(特殊)							1.00H / 8H
軽油	ローリー	人	0.17	31,300.00	5,321		
損料(損料(RASコラム改良機))	120t級	L	12.00	131.00	1,572		
損料(損料(RASコラムオーガ))	正逆回転式(90kW×2)	時間	1.00	36,700.00	36,700		運転時間換算
損料(損料(ロッド(二重管)))	8.0mロッド	時間	1.00	30,500.00	30,500		運転時間換算
損料(損料(ロッド(二重管)))	8.0mロッド	時間	1.00	3,740.00	3,740		運転時間換算
損料(損料(ロッド(二重管)))	4.0mロッド	時間	1.00	3,740.00	3,740		運転時間換算
損料(損料(攪拌翼(二重管)))	Φ2,000mm	時間	1.00	2,840.00	2,840		運転時間換算
損料(損料(削孔攪拌ヘッド))	Φ2,000mm	時間	1.00	5,100.00	5,100		運転時間換算
合 計					94,883		運転時間換算

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

単価表番号：1-16

単価表名称：スラリープラント運転 40m3級

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
損料 (損料(スラリープラント))	40m3級	日	1.55	63,900.00	99,045		供用日換算
損料 (損料(施工管理装置))	RASコラム専用管理装置	日	1.00	36,100.00	36,100		運転日換算
損料 (損料(水槽))	20m3	日	1.00	2,390.00	2,390		供用日換算
合 計					137,535		

単価表番号：1-17

単価表名称：バックホウ(クレーン機能付き 排出ガス対策型 第2次) 山積0.8m3(平積0.6m3)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	ローリー	L	87.00	131.00	11,397		
運転手(特殊)		人	1.00	31,300.00	31,300		
損料 (バックホウ(クローラ) [標準・クレーン機能付き])	排ガス型(第2次) 山積0.8m3 2.9t吊	日	1.50	19,800.00	29,700		供用日換算
合 計					72,397		

単価表番号：1-18

単価表名称：発動発電機運転 600kVA、RASコラムオーガ用

8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	ローリー	L	367.00	131.00	48,077		
損料 (発動発電機 [ディーゼルエンジン駆動])	550/600kVA	日	1.00	55,000.00	55,000		運転日換算
合 計					103,077		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

単価表番号：1-19

単価表名称：発動発電機運転 排出ガス対策型(第1次)150kVA、プラント用

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油	ローリー						8H
損料(発動発電機[ディーゼルエンジン駆動])	排出ガス対策型(第1次)125/150kVA	L	96.00	131.00	12,576		
		日	1.00	8,300.00	8,300		運転日換算
合 計					20,876		

単価表番号：1-20

単価表名称：空気圧縮機運転

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油							1日当り
賃料(空気圧縮機[可搬式・エンジン駆動・スクリュ型])	吐出量5.0m ³ /min	L	42.000	131.00	5,502		
諸雑費(まるめ)		日	1.750	1,790.00	3,132		
		式	1.000	8,634.00	0		
合 計					8,634		

単価表番号：1-21

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)(油圧伸縮ジブ型)60t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	60t吊						1日当り 8H
		日	1.00	91,800.00	91,800		
合 計					91,800		

単価表番号：1-22

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)(油圧伸縮ジブ型)70t吊

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	70t吊						1日当り 8H
		日	1.00	121,000.00	121,000		
合 計					121,000		

単価表

酒田港外港地区岸壁(-12m)築造工事

単価表番号：1-23

単価表名称：ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型) (油圧伸縮ジブ型)25t吊

1日当り 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
賃料(ラフテレーンクレーン[油圧伸縮ジブ型])	25t吊	日	1.00	47,300.00	47,300		
合 計					47,300		

単価表番号：2-1

単価表名称：クレーン付トラック 4t積 2t吊

1日当り 5.80H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
軽油		L	31.00	131.00	4,061		
運転手(特殊)		人	1.00	30,100.00	30,100		
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	時間	5.80	583.00	3,381		運転時間
損料(トラック[クレーン装置付])	ベーストラック4~4.5t積 吊能力2.0t	日	1.23	7,340.00	9,028		供用日
合 計					46,570		

単価表番号：2-2

単価表名称：交通車 ライトバン 2L

1日当り 6.00H / 8H

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガソリン		L	20.00	170.00	3,400		
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	時間	6.00	287.00	1,722		運転時間
損料(ライトバン[ガソリンエンジン・二輪駆動])	乗車定員5名 排気量2.0L	日	1.19	1,740.00	2,070		供用日
合 計					7,192		